rebat quidnam nuntiarem. Ac ego ridens, quid aliud, inquam, quam bona? qualia, ait, haec particulatim mihi edicito. Ego rursus, non satis, inquam, erit tibi summam ipsam universim audienti, gaudere ob ea, quae futura sunt. Nequaquam, inquit; audire enim desidero particulatim. Audito jam. Hac nocte tota dispositione morbofa perfecte liberaberis; quibus factis etiam symptomatum omnium et supervenientium et futurorum solutio comitabitur. Atque hoc dicebam nuper mihi ex pulsibus indicasse naturam, quae corpus tuum dispensat, excitatam jam motamque, ut omnem humorum corporis pravitatem ex corpore tuo expellat. Quomodo igitur jam a natura hoc tibi indicatum esse dicis? non enim loquens haec tibi dixit; responde. Omnino enim novisti me quae dices intellectu magis affecuturum quam omnes hos miserabiles medicos. Quoniam motum, dixi, arteriarum elatius extulit quam ad alteram dimensionem: quod semper facere consuevit, ubi id quod noxium est excernere e corpore

Ed. Chart. VIII. [835.]

Ed. Bas. III. (454.)

δημιος ἰπολαβῶν ἔφη, ἀλλ' ἐπεὶ πολλαὶ τῆς ἐκκρίσεως ὁδοὶ
 τειάχεται τῆς φύσεως· καὶ γὰρ ἔμετος καὶ γαστήρ καταρρήξασα,
 τάχα δὲ καὶ οἴρων πλῆθος, ἰδρωτίων τε πολλῶν ἐκκρίσεις,
 αἰμορροαγία τε καὶ συνήθης αἰμορροῖς ἀναστομωθεῖσα κέ-
 νωσιν ἀθρόαν ἐργάζεται· τῆς σῆς ἂν εἴη τέχνης ἔργον οἰ-
 κεῖον ἐρημεῦσαι μοι τὸ τῆς κενώσεως εἶδος. αἰμορροαγίας
 μὲν οὖν, ἔφη, ἐσομένης τάδε καὶ τάδε προηγείται σημεῖα,
 καθάπερ γε καὶ ἰδρωτίων ταυτί. προσέθηκα δ' ἐν τῷ λόγῳ
 καὶ τὰ τῶν ἐμέτων προηγούμενα. τῆς δὲ διὰ τῆς κάτω
 γαστρὸς κενώσεως ἀθρόας κριτικῆς οὐδὲν ἔχομεν ἴδιον ἐξαί-
 ρητον σημεῖον, ἀλλ' ἐκ τοῦ μηδὲν τῶν ἄλλων παρεῖναι κα-
 ταλείπειν ἂν ἐλπίζειν ἐπὶ σοῦ γενήσεσθαι τοῦτο. διαλεκτι-
 κῶς, ἔφη, συνελογίσω τὴν εὔρεσιν τοῦ γενησομένου. ταῦτα
 μὲν ἐσπέρας οὔσης ἤδη διελέχθημεν ἀλλήλοις. παραγενόμε-
 νος δ' εἴωθεν ἤκουσας αὐτὸς σὺ τοῦ κεφαλαίου τῆς προρ-
 ρήσεως, οὐχ ὑπομένουτος μετρίως φθέγγεσθαι τοῦ φιλοσό-
 φου, καθάπερ εἴωθεν· κεκραγότεος δὲ πρὸς ἅπαντας ἡμᾶς
 τοὺς εἰσιόντας φίλους, ὡς ὁ Πύθιος Ἀπόλλων, διὰ τοῦ

nititur. Post haec dicta Eudemus iterato sermone intulit.
 Verum quia multae excretionis viae a natura distributae
 sunt (etenim vomitus, alvus profluens, forsan et urina-
 rum copia, sudorum multorum eruptiones, sanguinis pro-
 fluvium et consueta haemorrhoids adaperata vacationem
 subitam efficit) proprium artis tuae munus fuerit vacua-
 tionis speciem interpretari. Sanguinis igitur profluvium
 futurum haec et illa signa praecedunt, quemadmodum etiam
 sudores haec. Adjeci autem inter dicendum et ea quae
 vomitus praecedunt. At vacationis per ventrem subitae
 crisis fatentis nullum peculiare eximium signum habemus.
 Verum si nullum ex aliis adsit, reliquum est ut sperem
 in te hoc futurum. Dialectice, inquit, collegisti ejus
 quod fiet inventionem. Haec sane cum advesperasceret
 jam inter nos differebamus. Quum itaque mane accede-
 rem, tu ipse audivisti summam praedictionis a philoso-
 pho, qui non sustinebat moderate loqui, ut consueverat;
 sed vociferabatur ad omnes nos ingredientes amicos, Py-